PAGE

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О распределении иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам городских округов на поддержку инновационных проектов в сфере культуры и искусства на 2021 год
В соответствии с распоряжением Главы Чувашской Республики от 27 сентября 2021 г. № 501-рг Кабинет Министров Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам городских округов на поддержку инновационных проектов в сфере культуры и искусства на 2021 год.

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Кабинета Министров

        Чувашской Республики

О.Николаев
УтвержденО

постановлением Кабинета Министров

Чувашской Республики

от ______2021   №

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики бюджетам городских округов на поддержку инновационных проектов в сфере культуры и искусства на 2021 год
	№ п/п
	Наименование муниципальных районов и городских округов
	Сумма, тыс. рублей

	1.
	город Чебоксары
	600,00

	2.
	город Шумерля
	100,00

	Итого
	700,00

_____________